外部精度管理事業の郵送費についてのお詫び

平成 30年 9月 13日

外部精度管理参加施設の皆様

   NPO法人病理技術研究会

   理事長  小松京子

この度は外部精度管理事業に参加していただきありがとうございます。

皆様にお渡しした返信用封筒の切手代が不足しているとのご指摘を受けました。

外部精度管理事業の資料に不備があったことに対しお詫び申し上げます。

ご返送の際には、以下の 2つの方法どちらかで対処していただきたいと思います。

1． 封筒を半分に折って郵送する。

2． 不足分の切手を立て替えていただき郵送する。

（第 99回日本病理組織技術学会時に領収書と引き換えに返金致します。）

ご迷惑をおかけしますが何卒ご対処の程、宜しくお願い申し上げます。

なお，ご不明な点につきましては，下記までご連絡頂ければ幸いです．

連絡先：外部精度評価委員会委員 2018年度担当責任者

岩手医科大学附属病院 病理診断科 山田範幸  TEL：019-651-5111

        獨協医科大学埼玉医療センター 病理診断科 古谷津純一 TEL：048-965-1111